
 

AKCE ŠKOLY – NATÁČENÍ POŘADU ČT TAJEMSTVÍ TĚLA 10. 1. 2018 

 

Dne 10. 1. 2018 se v ranních hodinách sešly všechny první ročníky SZŠ před budovou. Cíl 

našeho setkání byl jasný, pojede se do Prahy, do České televize a budou z nás mediální hvězdy. 

Odborné učitelky SZŠ byly osloveny tvůrci pořadu Tajemství těla, abychom se jako diváci stali 

součástí tohoto pořadu. První ročníky byly vybrány z důvodu návaznosti na předmět 

somatologie. Z řad vyučujících se demokraticky přihlásily: Mgr. Čagánková, Mgr. Jindřichová, 

Mgr. Kolářová, Mgr. Kuchařová, Mgr. Lišková a Mgr. Polívková. Celkový počet účastníků při 

odjezdu byl 129. 

Při příjezdu do ČT jsme byli zavedeni do šaten, hned vedle moderátorů, pana Dejdara a pana 

Vacka. Natáčení probíhalo ve studiu č. 4, kde po krátkém přivítání začal náš nejdůležitější úkol: 

správně tleskat a smát se dle povelu! Vše jsme zvládli na výbornou, a co nevidět dorazily 

všechny hvězdy, které se natáčení účastnily – Hana Zagorová, Zbigniew Czendlik, Jaromír 

Bosák, Robert Mikluš.  Natáčení probíhalo zhruba od 9,30 hod. a propuštěni jsme byli 

v 16,00hod. Byla to zajímavá zkušenost a natáčení jsme si všichni užili. 

Touto cestou bychom za všechny vyučující moc chtěli poděkovat všem zúčastněným žákům za 

jejich vzorné chování a trpělivost. 

 

Za kolektiv odborných vyučujících 

Mgr. Čagánková Eliška 



 

 



 


